Offizielle Ranglisten 2004/05

gulitg bis 30. Juni 2006

Erstellt nach Bewertung flr das abgelaufene Spieljahr
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Ermittelt nach den Kriterien des Trainerrates uMtieswertung der Ergebnisse von Sichtungslehrgéangen,

Landervergleichen, Einzelmeisterschaften und Thilmaam Punktspielbetrieb (Auswértseinsétze).

Damen

Vorname Neme
Gerit Meyer
Daniela Kadner
Sandra Beckert
Diana Schultz
Katrin Schinzel
Corinna Thiem
Ute Heyer
Doreen Reinhold

O~NO O~ WN P

Herren

Vorname Neme

Peter Eberhardt
Mario Lauterlein
Holger Knoch

Frank Heyer

Thilo Langhammer
Wolfgang Schweiger
Udo Wasewitz
Holger Reinhold
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Juniorinnen

Vorname Neme

Jenifer Bottner
Franziska Konrad
Yvonne Schoéndorfer
Stefanie Reinboth
Jane Hudeczek

Ina Oschatz
Madeleine Mehlhorn
Susan Warnatz
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Junioren

Vorname Neme
Mathias Kraus
Marc Schunke
Torsten Schuchardt
Marco Nolze

Marc Prei3ler

Chris Liebold
Marcus Kihl

Séren Gulden
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Rolf Thieme, Landessportwart TKV

Rangliste-TKV.xls

Verein/Klub
SV Stahl Unterwellenborn
TSV Motor Gispersleben
TSV Motor Gispersleben
KSV Mechterstadt

TSV Motor Gispersleben
TSV 1865 Langewiesen
SV Carl Zeiss Jena

SV Carl Zeiss Jena

Verein/Klub

TSV Eisenberg
KTV Zeulenroda
SKK »Gut Holz« Weida

SV Carl Zeiss Jena

SKK »Gut Holz« Weida

SKK »Gut Holz« Weida
ThSV »DT« Bad Langensalza
ESV Lok Rudolstadt

Verein/Klub
SG Unterwirbach
KV Grin-Weil3 Triptis 93
SV Blau-WeilR Auma
TSV 1865 Langewiesen
KSV Germania Neustadt
SV Pollwitz
SV Carl Zeiss Jena
SV Blau-WeilR Auma

Verein/Klub

ThSV »DT« Bad Langensalza
SV Eintracht Boilstadt

ThSV »DT« Bad Langensalza
KSV 92 Kali RoBleben

KSV Rot-Weil3 Z6lInitz
KSV 90 Grafinau-Angstedt
KSV 92 Kali RoBleben

ThSV »DT« Bad Langensalza

2005

KV Nr.
(27)
(10)
(10)
(13)
(10)
(03)
19)
(19)

KV Nr.
(08)
(14)
(14)
(19)
(14)
(14)
(22)
(27)

KV Nr.
(27)
(28)
(14)

(03)
(28)
(14)
(19)
(14)

KV Nr.
(22)
(14)
(22)
(32)
(08)
(03)
(32)
(22)

Punkte
119,0 WP
99,0 WP
98,0 WP
69,0 WP
66,0 WP
64,0 WP
42,0 WP
41,0 WP

Punkte
182,0 WP
180,0 WP

170,5 WP
143,0 WP

139,0 WP
99,0 WP
98,0 WP

82,0 WP

Punkte
107,0 WP
105,0 WP
1045 WP
75,0 WP
740 WP
72,0 WP
67,0 WP
60,0 WP

Punkte

62,0 WP
57,0 WP
0 54ypP
48,0 WP
41,0 WP
40,0 WP
31,0 WP

26,0 WP

30.09.2005  tkv-kegeln.de © JW



